
 

  

Standardy Ochrony Małoletnich w Biurze Turystycznym TAIRON-WYCIECZKI 

 



 

  

TWOJE DOBRO JEST DLA 

Pamiętaj jeśli chcesz powiedzieć nam o ważnej sprawie dotyczącej 

Twojego bezpieczeństwa lub bezpieczeństwa Twoich rówieśników 

porozmawiaj z naszym pilotem lub zadzwoń (605 690 345) możesz też 

napisać: biuro@tairon-wycieczki.pl 



 

  

Każ dy żasługuje na sżacunek 

Nikt nie ma prawa Cię krżywdżic .  

Jeśli czujesz się krzywdzony zgłoś to 
naszym pracownikom. 

Postaramy się pomóc. 



 

  

ZASADY BEZPIECZNYCH 

✓ Szanujemy dzieci bez względu na poglądy czy umiejętności 

✓ Nie zastraszamy, ani nie grozimy. Rozmawiamy z dziećmi. 

✓ Nie publikujemy zdjęć i filmów bez zgody rodziców i dzieci. 

✓ Dajemy prawo do prywatności i poszanowania granic 

✓ Respektujemy każdą odmienność, szanujemy nietykalność  



 

  

NIKT NIE MOŻ E  

strasżyc  Cię cży obraż ac  

bic , sżarpac  cży robic  krżywdy 

byc  blisko Ciebie cży dotykac  Cię jes li tego nie chcesż 



 

  

NIE MOŻ ESŻ 

strasżyc  lub obraż ac  

bic , sżarpac  cży robic  krżywdy 

dotykac  ro wies niko w jes li nie 

wyraż ają żgody 



 

  

Powiadamiamy w zależności od okoliczności opiekunów, kierownika wycieczki, ośrodek 
pomocy społecznej, policję lub prokuraturę 

Wspieramy pokrzywdzone dziecko, udzielamy pomocy, 
odseparowujemy od osoby krzywdzącej 

Jeśli jest taka potrzeba to jesteśmy w kontakcie z opiekunami prawnymi, o ile nie są 
osobami, które podejrzewamy o krzywdzenie 



 

  

• Nie oddalaj się od grupy bez wiedzy Twoich opiekunów.  
• Daj nam znać kiedy widzisz niebezpieczne zachowania. 
• W autokarze zapinaj pasy - posiłki jedz podczas postojów.  
• Nie narażaj się na niebezpieczeństwo brawurowym 

zachowaniem - myśl o konsekwencjach głupich pomysłów.  
• Przychodź na zbiórki punktualnie.  



 

  

MASZ PRAWO KORZYSTAĆ ZE 

Jeśli coś złego dzieje się u Ciebie w domu, w Twoim otoczeniu, wśród Twoich 
rówieśników, w klasie lub na wycieczce szkolnej:  

 
✓ Powiedz o tym swojemu opiekunowi (jeśli to nie on jest sprawcą)  

✓ Powiedz o tym swojemu wychowawcy – na pewno postara Ci się pomóc  
✓ Jeśli to ma miejsce na wycieczce szkolnej powiedz opiekunowi lub pilotowi wycieczki  

 

 
Możesz też zadzwonić pod specjalny numer:  

11 6 111 – Telefon zaufania dla dzieci i młodzieży  

800 12 12 12 – Dziecięcy telefon zaufania Rzecznika Praw Dziecka 

 



 


